
UCHWAŁA NR 415/12 
RADY MIASTA TORUNIA  
z dnia 25 października 2012 r.  

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie „Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Toruń”. 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 31, poz. 266 ze zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale nr 1129/06 Rady Miasta Torunia z dnia  28 września 2006 r.  w sprawie 
Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta 
Toruń (Dz. Urz. Woj.  Kujawsko – Pomorskiego Nr 149, poz. 2171, z 2007 r. Nr 43, poz. 639, 
Nr 71, poz. 1161, Nr 112, poz. 1687, z 2009 r. Nr 137, poz. 2570, z 2010 r. Nr 175, poz. 2258, 
z 2012 r. poz. 27) w § 5 ust. 3 dodaje się pkt. 5 i 6 w brzmieniu: 

„5) przeznaczonych do wynajmowania osobom, wskazanym przez Miejski Ośrodek 
Pomocy Rodzinie w Toruniu, na czas prowadzenia przez nie rodzinnych form opieki 
nad dzieckiem przebywającym w rodzinnej pieczy zastępczej; 
6) przeznaczonych do wynajmowania przez gminne jednostki organizacyjne pomocy 
społecznej na mieszkania chronione, na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Toruniu;”. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 69, poz. 626, z 2006 r. 

Nr 86, poz. 602, Nr 167, poz. 1193 i Nr 249, poz. 1833, z 2007 r. Nr 128, poz. 902 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 
2010 r. Nr 3, poz. 13, Nr 224, poz. 1342. 


